– Evaluar conjuntamente con COMPORT el resultado de las acciones comerciales 
llevadas a cabo, recogidas en un informe elaborado por la Secretaría de COMPORT que 
incorporará los detalles de las mismas, de su desarrollo, coste final, etc.

– Realizar a COMPORT una aportación económica de 22.500 euros (veintidós mil 
quinientos euros) por cada año de vigencia del convenio, para el desarrollo del programa 
anual conjunto de actuaciones comerciales, que habrán de ser compatibles con el plan 
de empresa de la APBA correspondiente a cada anualidad.

2. COMPORT se compromete a: